ecunara cMunicipal de Carigcti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°  362 / 2 1
Pedido de Vista do Projeto de Emenda à Lei Orgânica N°

1/2021 - INCLUI O ART. 131-A, DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO, QUE

INSTITUI O ORÇAMENTO IMPOSITIVO E DISPÕE SOBRE A EXECUÇÃO

ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA DA PROGRAMAÇÃO INCLUÍDA POR

EMENDAS INDIVIDUAIS DO LEGISLATIVO MUNICIPAL EM LEI

ORÇAMENTÁRIA ANUAL ".

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência pedido de Vista do Projeto de de

Emenda à Lei Orgânica N° 1/2021 - INCLUI O ART. 131-A, DA LEI ORGÂNICA

DO MUNICÍPIO, QUE INSTITUI O ORÇAMENTO IMPOSITIVO E DISPÕE SOBRE

A EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA DA PROGRAMAÇÃO

INCLUÍDA POR EMENDAS INDIVIDUAIS DO LEGISLATIVO MUNICIPAL EM LEI

ORÇAMENTÁRIA ANUAL, devendo retornar a matéria à pauta de deliberações de

sessão ordinária do dia 29 de junho de 2.021.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 22 de junho de 2.021.

FABIAN MADE ARVALHO,

VEREADOR.

a. C